山东省机械工业科学技术协会

关于缴纳山东省机械工业科学技术协会 2024 年年度会费的通知

各会员企业:

2023年,按照年度工作计划,山东省机械工业科学技术协会圆满完成各项工作,尤其是山东省机械工业科学技术进步奖评选、"中国机械工业科学技术奖"推荐、举办山东省大学生装备制造业创新大赛、山东省机械工业团体标准制定、山东省科技成果评价鉴定、"2023中国(淄博)通用机械博览会"、"2023中国(潍坊)装备制造业展"、"2023中国(济南)国际工程机械博览会"等几项重点工作,取得丰硕成果。

2024年,协会新一届理事会履职,为确保协会各项工作的正常开展,为各会员单位提供更高效的服务,助推山东机械工业高质量发展,根据《山东省机械工业科学技术协会章程》《山东省机械工业科学技术协会会费收取标准》等有关文件要求,请各会员单位缴纳 2024 年度会费。

会费标准

| 序号 | 会员等级 | 会费标准 |
|----|--------|----------|
| 1 | 理事长单位 | 暂不收取 |
| 2 | 副理事长单位 | 5000 元/年 |
| 3 | 常务理事单位 | 4000 元/年 |
| 4 | 理事单位 | 3000 元/年 |
| 5 | 团体会员单位 | 2000 元/年 |
| 6 | 个人会员 | 暂不收取 |

汇款时,请务必注明"机械科协会费"。协会将开具山东省社会团体会费统一收据,汇款成功后请致电0531-82593078索取发票。

开户名称: 山东省机械工业科学技术协会

开户银行:中国银行济南府东支行

账 号: 237708119456

地 址:济南市历山路80号

附件: 山东省机械工业科学技术协会会员基本服务项目



附件:

山东省机械工业科学技术协会会员基本服务项目

- 1、免费申报山东省机械工业科学技术奖,优先申报协会主办的技能竞赛类大赛。
- 2、免费推荐中国机械工业科学技术奖、推荐山东省专利奖。
- 3、可牵头制定山东省机械工业协会团体标准。
- 4、为会员组织山东省机械科技成果鉴定、评价等工作、协助办理科技厅科技成果登记。
- 5、为会员组织中国机械科技成果鉴定。
- 6、免费为会员企业提供产学研对接。借助协会平台资源,免费为会员企业提供科技咨询,协助企业申报政府支持项目。
- 7、协助会员企业通过协会平台推广新产品、开展技术交流。
- 8、免费为会员提供行业发展形势、产业政策等信息咨询。
- 9、参加本协会组织的行业会议获得会员优惠或者免费资格。
- 10、协助企业开展国外考察交流,推动山东机械走出去。参加协会主办的装备制造业博览会获取优惠价格。